COMUNE DI TIVOLI

(PROVINCIA DI ROMA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N® 6

OGGETTO: REGOLAMENTO PER LE SELEZIONI PUBBLICHE DEL
PERSONALE ED ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE,
APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 89
DEL 20/03/2008. INTEGRAZIONE.

I.*anno Duemilanove, il giomo tredici del mese di Gennaio, alle ore 17:00 in Tivoli, nella
Sede Comunale, si & funita la Giunta Communale nelle seguenti persone:

BAIS] GIUSEPPE Sindaco-Presidente
PEPE MARIA VITTORIA Assessore —Vice Sindaco
CHERUBINI ANDREA Assessore

COLIZZA DANIELA Assessore

DE MARCO ANDREA Assessore

FEDERICO ALESSANDRO Assessore

MARCONI GIOVANNI Assessore

PICARAZZI ANTONIO Assessore
PIZZOLORUSSO ANTONIO Assessore

PROIETTI CLAUDIO Assessore

SCALIA CRISTINA Assessore =

| Risultano assenti:

Assessore PICARAZZI ANTONIO
Assessore SCALIA CRISTINA




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n. 89 del 20/03/2008, ¢ stato approvato il
Regolamento per le selezioni pubbliche del personale e altre procedure di assunzione, al fine di
unificare in unico documento i diversi provvedimenti esistenti ritenuti non del tutto adeguati alle
mutate esigenze funzionali dell’ente ed all’evoluzione della normativa:

Considerato che a seguito della verifica di alcuni articoli del regolamento, in vista della
pubblicazione dei bandi di indizione delle procedure di copertura dei posti previsti dalla
programmazione friennale del fabbisogno, approvata con propria deliberazione n. 90 del
20/03/2008, sono state rilevate delle imprecisioni che potrebbero dare adito a dubbi interpretativi e
delle lacune che occorre colmare, per cui si ritiene di dover apportare le dovute integrazioni ai
seguenti articoli:

Art. 6

— comma I- lettera b): il limite massimeo di eta é fissato in guarantacingue anni;

- comma 5: aggiungansi le seguenti lettere ¢) “essere in possesso del visus complessivo non
inferiore a 16/10, anche corretto”, ed f) “essere in possesso della patente di guida di categoria
B, per Ia conduzione delle autovetture di servizio, e di eventuale patente di guida di categoria
A, per la conduzione di motociclo, non obbligatoria quest’ultima ai fini dell’ammissione alla
seleziome™:

Art. 25

— comma 3: al punteggio massimo stabilito in 10/30, aggiungasi “e relativi multipli ed
equipollenti™;

Art. 28

~comma 9: una valutazione di 21/30, aggiungasi “e relativi multipli ed equipollenti”;

Dato atto che il dirigente preposto al servizio stato giuridico del personale ed il dirigente
del Servizio finanziario hanno espresso, ai sensi dell’art. 49 del Decr. Lgs. 18/08/2000, n. 267,
rispettivamente parere favorevole circa la regolaritd tecniea e la regolarita contabile della presente
proposta di deliberazione;

Con voti unanimi legalmente espressi;
DELIBERA

1) di provvedere, per le motivazioni esposte in preambole, alla integrazione del
Regolamento per le selezioni pubbliche del personale e altre procedure di assunzione, approvato
con deliberazione della G.C. n. 89 del 20/03/2008, inserendo negli articoli sotto richiamati, le
seguenti precisazioni:

Art. 6

— comma 1- lettera b): il limite massimo di eta & fissato in quarantacinque anni;

—comma 5, aggiungansi le seguenti lettere:
€) “essere in possesso del visus complessivo non inferiore a 16/10, anche corretto”,
f) “essere in possesso della patente di guida di categoria B, per la conduzione delle
autovetture di servizio, ed eventuale patente di guida di categoria A, per la conduzione di
motociclo, non obbligatoria quest’ultima ai fini dell’ammissione alla selezione™;

Art. 25

~ comma 3: al punteggio massimo stabilito in 10/30, spgiungasi “e relativi multipli ed

equipollenti™;

Art. 28

—comma 9: alla valutazione di 21/30, aggiungasi “e relativi multipli ed equipollenti™;

delle

progr:
n 9C

insere

sensi



Fea

2R EARE

(=%

S)ﬁ_dichmmhmmmﬁdm%gigmﬁmmwhﬁ
sensi dell’art. 134 comma 4 “del Decreto Legislativo 18/8/2000, -



COMUNE DITIVOLI
(Provincia di Roma)

=5 REGOLAMENTO PER LE SELEZIONI PUBBLICHE DEL PERSONALE
mummmmmmmmmﬂfﬁﬂm
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 89 DEL 20/03/2008. INTEGRAZIONE.

In ordine alls regolaritd contabile della proposta di deliberazione indicata in oggetio, si
ime, ai sensi dell” art. 49 del DLgs. 18/08/2000 n.267 parere favorevole.

li 13/012009
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

ot



COMUNE DI TIVOLI
(Provincia di Roma)

: REGOLAMENTO PER LE SELEZIONI PUBBLICHE DEL
PERSONALE ED ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE,
APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 89
DEL 20/03/2008. INTEGRAZIONE,

In ordine alla regolarita tecmica dells proposta di deliberazione ndicata in oggetto, si
sprime, ai sensi dell’ art. 40 del DLE!. 13!’33.’2@’0 n267 pmr: favorevole 4 :

oli, 11 16/12.2008
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




i ' ;
UCIANO

Della deliberazione 110 / 2008, ai sensi dell’art, 124, comma 1°, de! Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000, n° 267, viene
iniziata oggi la pubblicazione all’ Albo Pretorio per 13 ﬁc&‘ninmmﬂiﬁecmnm&ﬂim
dell'art 125 del citato Decreto Legislativo, la stessa ¢ stata trasmessa in elenco ai capigruppo

PUBBLICAZIONE

S

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA®

la suesiesa deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio dal al

[ ' divenuta esecutiva il 19/05/2008 ai sensi dell'art. 134, comma 3° del Testo Unico
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

T E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134, comma 4°, del Testo Unico
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Tivoli, 1

- - e e & ___ _ JLSEGRETARIO GENERALE



